
ZARZĄDZENIE NR 9/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1) w związku 
z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1973 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Skorupską pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bobrowicach, do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DDD6B0-174D-410B-B75C-B1E0C19E7699. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


